令和元年７月４日     富 山 県 報         号 外⑶  1

 号 外⑶

  目      次

   参選告示

 ○候補者の届出                             １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県参選告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、令和元年

７月21日執行の参議院選挙区選出議員選挙における候補者として、本日次のとおり

届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  令和元年７月４日

             参議院選挙区選出議員選挙

                富山県選挙区選挙長 野  尻  昭  一

届出
受理
番号

届出
の別

ふ  り  が  な
候補者氏名

本  籍

住  所 生年月日 党 派 職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人
届出

  にしお

西 尾 まさえい
富山県

富山県下新川郡
入善町舟見1708
番地

昭和36年
６月５日

国民民主党 政党役員

https://www.facebook.com/240toyama/

２ 本人
届出

          しげる

どうこ   茂

富山県

富山県氷見市余
川2818番地

昭和27年
８月７日

自由民主党 参議院議員

https://www.douko-shigeru.com

毎週月.水.金曜日発行
令和元年７月４日

木 曜 日

  2  令和元年７月４日   富 山 県 報           号 外⑶

  令和元年７月４日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番